
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 0,00

Repasse Recebido 0,00

SUBTOTAL DAS RECEITAS 0,00

DÉFICIT

TOTAL 0,00

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 1.322.500,00 1.254.200,00 13.182,74 1.133.295,73 193.017,58 1.133.295,73 187.444,97 1.127.295,73 120.904,27

Pessoal e Encargos Sociais 973.500,00 832.500,00 -14.503,75 768.731,23 119.120,65 768.731,23 119.120,65 768.731,23 63.768,77

Outras Despesas Correntes 349.000,00 421.700,00 27.686,49 364.564,50 73.896,93 364.564,50 68.324,32 358.564,50 57.135,50

DESPESAS DE CAPITAL 77.500,00 145.800,00 39.232,13 47.181,13 39.232,13 47.181,13 39.232,13 47.181,13 98.618,87

Investimentos 77.000,00 145.300,00 39.232,13 47.181,13 39.232,13 47.181,13 39.232,13 47.181,13 98.118,87

Inversões Financeiras 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 1.400.000,00 1.400.000,00 52.414,87 1.180.476,86 232.249,71 1.180.476,86 226.677,10 1.174.476,86 219.523,14

SUPERÁVIT

TOTAL 1.400.000,00 1.400.000,00 52.414,87 1.180.476,86 232.249,71 1.180.476,86 226.677,10 1.174.476,86 219.523,14

0,00

PRESIDENTE
WLADMIR SOUZA DE OLIVEIRA

______________________________________

______________________________________

CONTROLE INTERNO
STEPHANIE KATIZE ANDRADE NASCIMENTO

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

CONTADOR CRC/SE Nº 6.076
VIRGILIO DE OLIVEIRA LIMA NETO

______________________________________

1.180.642,52

1.180.642,52

196.649,761.180.642,52

1.180.642,52

1.180.642,52

1.180.642,52

1.180.642,52

1.180.642,52

196.649,76

196.649,76

196.649,76

FINANCEIRO
BRENDA DOS SANTOS VARJÃO

______________________________________

SALDO A EMPENHAR

1.180.642,52

1.180.642,52

1.180.642,52

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <AGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR>, Emissão: <17/01/2021>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL
DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

1.180.642,52

0,00 0,000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE MALHADOR

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO
ATUALIZADA

RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: NOVEMBRO A DEZEMBRO DE 2021

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00


